
1.  Azartspēles organizētāja nosaukums, juridiskā adrese un tālruņa numurs  

SIA "BALTENT"  
Reģ. Nr. 40203068277 
Krišjāņa Valdemāra iela 33-6 
LV-1010, Rīga, Latvija  
Tel: 27775559 

2. Spēles nosaukums un veids  

16 Coins Grand Gold Edition  
Spēļu Automātu spēle 
Ražotājs: Wazdan Holding Limited  

3. Spēles dalības maksa (likme)  

Minimālā likme 0.20 EUR  
Maksimālā likme 100.00 EUR  

4. Kārtība, kādā dalībnieks var piedalīties spēlē  

Interneta vietnē www.spins.lv nospiežot ikonu “Kazino” spēlētājs nokļūst lapā 
https://www.spins.lv/casino, kur spēle tiek palaista, nospiežot spēles ikonu “Visas spēles”, pēc 
tam nospiežot spēles ikonu “16 Coins Grand Gold Edition”.  

5. Spēles apraksts 
 
• “16 Coins Grand Gold Edition” ir 4x4 formāta un 16 autonomuceliņu video spēļu automātu. 

• Spēlē ir sekojošas funkcijas: 

• Cash Out funkcija;  
• Hold the jackpot bonusa spēle; 
• Chance level funkcija; 
• Bezmaksas griezieni; 

• Pamatspēlē nav nekādu pastāvīgo simbolu un balvas var iegūt tikai “Bonus Game” laikā. 

• 4 jebkāda veida Bonus simbolu iegūšana uz vidējiem ruļļiem aktivizē “Hold the Jackpo Bonus 
Game”. 

• Izmaksas par visiem Bonus simboliem notiek tikai “Bonus Game” laikā. 

• Maksimālā laimesta summa ir likmes 2000 x apmērā. 
 



Cash Infinit 

• “Cash Infinity” simboli var pēc nejaušības principa parādīties pamatspēles laikā un 
pielipt pie ruļļiem līdz “Hold the Jackpot Bonus Game” beigām. 

• Visi “Sticky Cash Infinity” simboli paliek fiksēti, kamēr tiek griezti citisimboli. Kad 
parādās “Sticky” simbols, atlikušo nelipīgo simbolu nodrošinātais rezultāts ir pilnīgi 
nejaušs. 

• “Cash Infinity” simboli piešķir balvas spēlētāja likmes 5x-15x apmērā. 
•  Tomēr balva tiks izmaksāta “Bonus Game” beigās. Ja uz vidējiem ruļļiem tiek uzgriezts 

“Cash Infinity” simbols, tas palielina iespēju aktivizēt “Hold the Jackpot Bonus Game”. 
•  “Cash Infinity” simboli tiek īslaicīgi noņemti no ruļļiem, kad tiek mainīti likmes līmeņi 

un “Volatility Level”, un tie parādās tikai likmes līmenī un “Volatility Level”, kuros tie 
tika iegūti.  
 

Hold the Jackpot Bonus Game 

 
• “Bonus Game”  laikā visi Bonus simboli pielīp pie celiņiem. “Bonus Game” sākumā tiek 

piešķirti 3 “Re-Spins”. 
• jaunais “Bonus” simbols atiestata “Re-Spins” griezienu skaitu uz 3. 

“Bonus Game” turpinās līdz Re-Spins griezieni ir pabeigti vai visi celiņi ir piepildīti ar 
“Bonus” simboliem. “Cash” simboli piešķir balvas spēlētāja likmes 1-10 x apmērā. 

• “Bonus Game” laikā “MINI, MINOR un MAJOR Jackpot” simboli var parādīties pēc 
nejaušības principa un piešķirt atbilstošos “Jackpots”. 
“Bonus Game” laikā var laimēt vairākus viena tipa “Jackpots”. 

• “Collector” simbols uzkrāj visas vērtības no “Cash un Cash Infinity” simboliem un pēc 
nejaušības principa tās sareizina 1-20x. 

• “Mystery” simbols var pārvērsties par jebkuru citu “Bonus” simbolu, izņemot “Cash 
Infinity” simbolu. 

• “Jackpot Mystery” simbols var pārvērsties tikai par “MINI, MINOR un MAJOR 
Jackpot” simbolu. “Bonus Game” beigās viens pēc otra tiek atsegti “Mystery un Jackpot 
Myster”  simboli. 

• Ja vien nav laimēts GRAND Jackpot, kad Bonus Game beidzas, balvu izmaksā atbilstoši 
“Bonus” simbolu, tostarp “MINI, MINOR” un“GRAND Jackpot”, vērtībām. 

• Izmaksas par “Bonus” simboliem notiek tikai “Bonus Game” beigās. Sakrājot visus 16 
jebkura tipa “Bonus” simbolus, tiek iegūts “GRAND Jackpot” spēlētāja likmes 2000 x 
apmērā. 

• “GRAND Jackpot” ir spēles maksimālā balva, un tai netiek pievienotas “Bonus” simbolu 
vērtības. “Hold the Jackpot Bonus Game” izspēlē ar tādu pašu likmi un “Volatility 
Level” kā šo bonusua ktivizējošā grieziena laikā. 

Chance Level 



• Pēc noklusējuma šī spēle tiek spēlēta ar pamatlikmju kopu. Tomēr “Chance Level” 
funkciju var iespējot pamatspēles laikā, un var izvēlēties vienu no 4 līmeņiem: 
 

§ “Chance Level” x2 – pamatlikme ir sareizināta ar 2, dodot jums 2 x lielāku iespēju 
aktivizēt “Hold the Jackpot BonusGame”. 

§ “Chance Level” x4 – pamatlikme ir sareizināta ar 4, dodot jums 4 x lielāku iespēju 
aktivizēt “Hold the Jackpot Bonus Game”. 

§ “Chance Level” x6 – pamatlikme ir sareizināta ar 6, dodot jums 6 x lielāku iespēju 
aktivizēt “Hold the Jackpot Bonus Game”. 

§ “Chance Level” x 10 – pamatlikme tiek sareizināta ar 10, piešķirot vismaz 10 x lielāku 
iespēju aktivizēt “Hold the Jackpot Bonus Game”. 
 

• “The Chance Level” funkcija neietekmē izmaksu tabulu, tādēļ simbolu vērtība paliek 
tāda pati kā pamatlikmes gadījumā gan pamatspēlē, gan “Bonus Game”. Lipīgie simboli 
tiek īslaicīgi noņemti no ruļļiem, kad mainās “Chance Level”, un parādās tikai 
“ChanceLevel”, kurā tie tika iegūti. 
 

6. Nosacījumi, kuriem iestājoties dalībnieks saņem laimestu, un laimestu lielums [arī 
laimestu attiecība pret dalības maksu (likmi)]  
 
Teorētiskais atdeves procents (RTP): 96.16%  

Maksimālā laimesta summa ir ierobežota ar maksimālo iespējamo laimestu spēlē, bet 
nepārsniedzot 250 000 EUR apmēru. Ja raunda kopējais laimests sasniedz  250 000 EUR 
apmēru, raunds beidzas nekavējoties un tiek piešķirts maksimālais laimests un visas atlikušās 
papildspēles tiek izbeigtas 

7. Kārtība, kādā notiek pieteikšanās uz laimestu un kādā to izsniedz  

Laimests tiek automātiski ieskaitīts klienta Spins kontā 
 
8. Termiņš, līdz kuram azartspēles dalībnieks var pieteikties uz laimestu  

Laimesti, kas nepārsniedz 720 euro tiek izmaksāti nekavējoties pēc spēles sesijas beigām. 
Laimesti no 720 euro līdz 14300 euro tiek izmaksāti 24 stundu laikā. Laimesti, kuri pārsniedz 
14300 euro izmaksā azartspēles noteikumos apstiprinātā kārtībā ne vēlāk kā 30 dienu laikā un ne 
vairāk kā divos maksājumos.  
 
 
 
 
 
 
 



 
9. Kur dalībnieks var vērsties pretenziju gadījumā, kā arī pretenziju izskatīšanas kārtība  

Sūdzības un pretenzijas pieņem tikai rakstiskā veidā, 15 dienu laikā pēc spēles sesijas beigām 
Kompānijas administrācijā pēc adreses: Rīga, Krišjāņa Valdemāra iela 33-6, LV-1010. Tāpat 
iespējams sazināties, atverot klientu atbalsta čatu mājaslapā vai rakstot uz support@spins.lv 
epasta adresi, un parakstot savu vēstuli ar drošu elektronisko parakstu, kas satur laika zīmogu. 
Sūdzības tiks izskatītas un atbildes tiek sniegtas 10 darba dienu laikā no to saņemšanas brīža 

10. Cita informācija, kuru azartspēles organizētājs uzskata par nepieciešamu.  

 


